

TAXI MidtVest IVS
Stationsvej 1, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 39 59 39 63

Årsrapport

23. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019

Hanne Kirstine Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 23. maj 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | TAXI MidtVest IVS Stationsvej 1 7361 Ejstrupholm |
| | CVR-nr.: 39 59 39 63 |
| | Regnskabsår: 23. maj - 30. juni 1. regnskabsår |
| Direktion | Hanne Kirstine Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i taxi forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.579. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det forventes, at selskabskapitalen gennem overskudsgivende drift kan reetableres til at udgøre minimum 40.000 kr. indenfor gældende frist for omdannelse til anpartsselskab senest den 15. april 2021.

Såfremt den anførte selskabskapital ikke er tilstede som forventet, skal ledelsen enten foranledige kapitalen tilvejebragt på anden måde eller afvikle selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 23/5 2018 | - 30/6 2019 |
|---|-----------|----------------------|
| Bruttotab | | -3.550 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-29</u> |
| Resultat før skat | | -3.579 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-3.579</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | | <u>-3.579</u> |
| Disponeret i alt | | <u>-3.579</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | 91 |
| Omsætningsaktiver i alt | 91 |
| Aktiver i alt | 91 |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 1 Virksomhedskapital | 1 |
| 2 Overført resultat | -3.579 |
| Egenkapital i alt | -3.578 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.669 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.669 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.669 |
| Passiver i alt | 91 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 Eventualposter | |

Noter

| | 23/5 2018 |
|--|----------------------|
| | <u>- 30/6 2019</u> |
| 1. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 23. maj 2018 | <u>1</u> |
| | <u>1</u> |
| 2. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-3.579</u> |
| | <u>-3.579</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualaktiver | |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. | |
| Eventualforpligtelser | |
| Ingen. | |